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Tndppendent Auditors7 Report 

To the Members of Kingmaker Developers Private Limited 

Report on the Audit of the Ind AS Financial Statements 

Opinion 

ended and Notes to the Financial Statements, mcludmg a summary of Sigmtemt AMmg 
Pohcies and other explanatory information (herein after referred to as the Fmancral 

Statements"). 

In our opinion and to the best of our information and according to tire explanations given to ■ 
the aforesaid Financial Statements give the information d ^ ^ 

(h. reinafter referred to as "the Act") in the manner so »ired and grve a hue and fair 
coirformity with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 1JS or me 

read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended^ Ind AS 

fe^t Mmcl Income, 'changes'in E.mty 

and its Cash flows for the year ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
Section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described 
tl AudS fie ponsibihties for L Audit of the Financial Statements section of our report. 

We ^re independent of the Company in accordance with the Code of Ethics rssued by the 
of Chartered Accountants' of India (ICAI) together with tiie independence 

rmuuements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 

he Act and the Rules made tiiere under, and we have fulfilled our other « 
m atrSce with these requirements and the Code of Ethics issued by ICAL ** 

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
audit opinion on die financial statements, 

Kev Audit Matters 

Kev audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were 

addressed in the context of our audit of the financial stalements as a whole, and m forming our 

opinion thereon and we do not provide a separate opinion on these matters. 

We have determined that there are no key audit matters to be communicated in our report 
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have nothing to report in this regard. 

KEonsibilities of Man^pnie.t a.d Those Chargedwith_Go^^ 

Statements 

ThP ComDanv's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the 

* 'Ihar yid rtSS —SS- 

accoimting^ecords in accordance with the provisions of the fct for safeguardmg of tire ^ets 

of the Company and for preventing and detecting frauds and other ftat Tm 

the ac "ountinf 'ecords, relevant to the preparation and presentation of ^ ^Ial 

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due 

error. 

In preparing the Ind AS financial statements, management is responsible for assessmg the 

Lends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but 

SO. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting 
process. 

. ||r1i| nT., fn, the Audit of the Ind AS Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a 
wLle ate free horn material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance ^ a high level of *rance' 
but t not a Larantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detec a 

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expec 
Xence tiLe onom/c decisions of users taken on the basis of these financial statements As 

^L an audh in accordance with SAs, we exe«rofessional juugment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. 
to 
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We also; 

> 

> 

> 

> 
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ThP nsk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is tugher man 

1 Qllg LmlS, as fraud may involve conusiom forgery, intentronal omrsnons, 
misrepreaentations, or the ove'nde of mternal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to 

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 

of theAct we are also responsible for expressing our opinion, to tire extent applicable to th 
Compmy during the year on whether the Company has adequate mternal fmancral 

controls system in place and the operating effectiveness of such contiols. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and die reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by management, 

Conclude on die appropriateness of managemmfs use of die going concern basis of 
accounting and based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty ex 

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company s ability to 
contoue as a going concern. If we conclude drat a material uncertainty exists we are 

reqS to dral atLtion in our auditor's report to die related disclosures m the finanoa 
statements or if such disclcsures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions 

are based on the audit evidence obtained up to die date of our Auditor s Report. Howevel 
future events or conditions may cause die Company to cease to continue as a going 

concern; 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underly g 
transactions and events in a manner that achieves fair presentation; 

Materialitv is the magnitude of missralements in the financial Statements that, individually or 

in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeahn user 
rif feudal Statements may be influenced. We consider quantitative matenahty and 
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and m evaluating the "fults o 

our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements m the fmancia 
Statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, 
planned scope and timing of die audit and significant audit findings, mcludmg any sigmlican 
deficiencies in internal control that we identify during our audit; 

We also provide those charged with governance with a statement that we have C°™P^ 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with Aem B1 

relationsmps and other maders that may reasonably be thought to bear on our mdependen , 

and where applicable, related safeguards. — 
CW 
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£ the — co—^ea With those 
matters that were of most significarrce m tire matters in our auditor's 

^ ^be expected to 

outweigh the public interest benefits of such communication, 

Report on Other l eeal and Rerulatnry Requirements 

"Annexure A" a statement on the matters specified m paragraphs 3 and 4 of the Order, 

to the extent applicable. 

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that; 

a) We have sought and obtained all the infonnation and explanations which to tire best 

of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audiH 

b) In our opinion, proper books of account as required by law ha\ - n ept y 
Company, so far as it appears from our exanunation of those boo , 

cl The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss mcluding Other Comprehensive 
5 taome," atemen^ of Changes in Equity and the Cash Flow Statement dealt with by 

this Report are in agreement with the Company s books of accoun , 

d) In our opinion the aforesaid Financial Statements comply with the hid AS s 

' under Section 133 of die Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 
2014; 

e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 
^ 2023 and taken on record by the Board of Directors, none of the drrectorl | 

disqualified as on March 31, 2023, from being appomted as a duector m terms of 

Section 164 (2) of the Act; 

fi With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial 

Company is exempt from such reporting as per Notification No 583(E) dated 

June, 2017 read together with General Circular No. 08/ 2017 dated 25 July 2017. 

g) In our opinion and to the best of our information and according J cxplaffiioijs 

given to us the requirements of Section 197(16) of die Act, as amended, the Company 

has not paid/provided any managerial remuneration in the current year and hence 
provisions of Section 197 of the Act are not applicable to the Company; 

h) With respect to the other matters to be included in the Audit"'s ^P0! ft 
accordance with the Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2 ' 

our opinion and to the best of our information and according to the explanations 

given, to us, we report that, 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact its 
financial position; 
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J There were no amounts which were requxred to he transfe 

^ Sucation and Protection Pund by the Company. 
^ ^ that to the best of its knowledge and 

iv) a) The Management has represent , invested (either from 
^ ) belief, no funds have been adv-c|°r J^^Tor kind of funds by 

borrowed funds or share prermum o y including foreign entities 

the Company to or in any other ^ 
("Intermediaries") n a the unders S'uy or indirectly lend or invest in 

otherwise, that the J^tar^dne^ J»|oever („ul^e 

hdSt o-nVetS the Compemy or provide any guarantee, 
^ecuHty or tire iike on behalf of the Uitimate Beneficiaries; 

b) The Management has W.enteW to fee ^ rfhsj 
belief, no funds have been -ceived by ^ith the 
entities, including foreign en ^ otherwise, that the Company 
understanding, whether recorded m g persons or entities 

shall directly or indirectly lend or ^5"ate BeneHciaries") by or on 

identified in any manner whatsoever 

behalf of the Funding Parties or provide any guarantee, iy 
behalf of the Ultimate Beneficiaries, 

e) B„.d on te «ij p.oc.du,» » 

(i) and (ii) of Rule 11(e) contain any material misstatemen , 

V. rhe company had neither declared any dividend in the previous year nor paid any 
dividend during the current year. 

For S M M P & Company 
Chartered Accountants 

Firm Registration No. 120438 W 

e. & 
A7 

7; 
CCOo 

Chintan Shah 
Partner 

Membership No. 166729 

UDIN No. 23166729BGTJMU1533 

Mumbai, dated May 17, 2023 
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Annexure to the Auditors/ Report 

(Referred to in Paragraph 1 under the head "Report nn Other Legal and 
our report of even date on the Ind AS financial Statements for the year ended on March 31, 2023 of 

Kifigiuulcei' DBvelopers Pvivcits Phuitcd) 

In terms of the information and explanations given to us and the books and records examined 
ey us and on the basis of such checks as we considered appropriate, we further report as under. 

H a Ihe Company has maintained proper records showing full particularl mcludmg 
' quantitative details and situation of Properly, Plant and Equipment (Fixed Assets). 

b The Company has a -eg^ilar programme of physical verification of its Property, Plant 
and Equipment, by which all Property, Plant and Equipment are verified armuaUy. 

In our opinion the periodicity of such physical verification is reasonable having 
regard to the size of the Company and die nature of its assets. As explamed to us 
there were no discrepancies on such verification carried out by the management. 

c According to the information and explanations provided to us and on the basis of 
examination of records of the Company, there are no immovable properties held by 

the Company and accordingly, the provisions of clause 3(i)(c) of the Order are not 
applicable. 

d. The Company has not revalued any of its Property Plant and Equipment during the 
year. 

e No proceedings have been initiated during the year or are pending agamst the 
ompany as at March 31, 2023 for holding any benami property under the Benam 

Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made 

thereunder. 

(ii) a. The Company does not have any inventory. Accordingly, the provisions of clause 
3(ii) of the Order are not applicable. 

b. As per the information and explanations given to us, the Company has not been 
sanctioned any working capital limits during the year from any banks and Financia 

Institutions. Hence, reporting under clause 3(ii)(b) is not applicable. 

(in) According to the information and explanations given to us and on the basis of records 
verified by us during the year, the Company has not made any investments or provided 

any guarantee or any security or granted any loans or advances m the nature of loans o 
any party. Accordingly, the provisions of clause 3(iii)(a) to (f) of the Order are not 
applicable, 

(iv) Based on the information and explanations given to us and on the basis of records 
verified by us, there were no transactions carried out by the Company which fall withm 

the purview of Section 185 of the Act, Further, since the Company falls within the 
definition of construction company the provisions of Section 186 of ^ the Act are not 

applicable to the Company. Accordingly, reporting under paragraph 3 (iv) of the order is 

not applicable to the Company during the year. 
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(v) 

(vi) 

Chartered Accountants 

According to the information and explanations given to us, the Company has not 

accepted deposits as per the directives issued by Reserve Bank of India and die 
provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant provisions of the Act and the rules 

framed there under. Accordingly, the paragraph 3 (v) of the order is not applicable to the 
Company. 

The Central Government of India has not specifted the maintenance of cost records 
under Section 148(1) of the Act, for any products of the Company. Accordingly, the 
provisions of clause 3(vi) of the order are not applicable to the Company during the year 

under review. 

vii) As per the records verified by us and according to the information and explanations 

given to us, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues 
including Goods and Services Tax (GST), Income Tax, Profession Tax and other material 

statutory dues with the appropriate authorities during the year and there were no 

amounts representing outstanding balances for more than six months as on the Balance 

Sheet date. As explained to us, the statutes pertaining to Value added tax, Customs 
Duty, Cess and investor education and protection fund are not applicable to the 
Company during the year under review. 

According to the information and explanation given us and as per the records verified by 

us, the Company does not have disputed statutory liability during the year under review 

in respect of Income Tax, Goods & Services Tax (GST), Provident Fund, Sales Tax, Value 
Added Tax, Service Tax, Cess and other material Statutory dues. 

viii) According to the information and explanations given to us and as per the records 

examined by us, there were no transactions relating to previously unrecorded income 

that have been surrendered or disclosed as income during the year in the tax 
assessments under the Income Tax Act, 1961 (43 of 1961) as Income during the year, 

ix) a. As per the records verified by us, the Company does not have any loans or 
borrowings payable to any banks or financial institutions or government during the 

year under review. Accordingly, the provisions of clause 3(ix) (a) and (c) to (f) of the 
order are not applicable to the Company. 

b. According to the information and explanations given to us and on the basis of our 
examination of the records of the Company, the Company has not been declared a 

wilful defaulter by any bank or financial institution or government or any 
government authority. 

x) a. In our opinion and according to the information and explanations given to us and to 
the best of our knowledge and belief, the Company did not raise money by way of 

initial public offer or further public offer (including debt instruments) during the 

year. Accordingly, clause 3(x)(a) of the Order is not applicable. 

b. According to the information and explanations given to us and on the basis of our 
examination of the records, the Company has not made any preferential allotment or 

private placement of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) 

and hence reporting on clause 3(x)(b) of the Order is not applicable. 



xi) 

xii) 

xiii) 

xiv) 

xv) 

a. During the course of our examination of the books and records of the Company, 
carried out in accordance with the generally accepted auditing practices in India, 

and according to the information and explanations given to us, we have neither 

come across any instance of fraud on or by the Company or its officers or employees, 
noticed or reported during the year, nor have we been informed of such case by the 
management. 

b. According to the information and explanations given to us, no report under sub- 
section (12) of section 143 of the Companies Act, 2013 has been filed in Form ADT-4 

as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the 
Central Government, during the year and upto the date of this report. 

c. According to the information and explanations given to us, the Company is not 
. required to adopt vigil mechanism and there were no whistle blower complaints 

received by the Company during the year. 

The Company is not a Nidhi company during the year under review and hence the 
provisions of clause 3(xii) of the order are not applicable. 

As per die information and explanations given during the course of our verification, in 
our opinion, all transactions with the related parties made by the Company were in 
compliance with Sections 188 of the Act Further, the Company is not required to 
constitute an Audit Committee under Section 177 of die Act and accordingly, to this 

extent, paragraph 3(xiii) of the order is not applicable to die Company. 

In our opinion and based on the examination of die records, the Company is not 
required to have an internal audit system as per the provisions of section 138 of die Act 

and accordingly, paragraph 3(xiv) (a) and (b) of the order is not applicable to the 
Company. 

As per the information and explanations provided to us, during die year, the Company 

has not entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with 

the directors widiin die purview of Section 192 of the Act. Accordingly, provisions of 

clause 3(xv) of the Order are not applicable to the Company. 

a. As per the information and explanations provided to us and based on the overall 
operations of the Company, the Company is not required to obtain registration 

under Section 45-IA of die Reserve Bank of India Act 1934. Accordingly, clauses 

3(xvi)(a) and (b) of the Order are not applicable. 

c. The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in die regulations 
made by the Reserve Bank of India and accordingly reporting under clause 3(xvi)(c) 

of the order is not applicable. 

d. According to the information and explanations provided to us, there are no Core 
Investment Companies (CICs) within the Group (as defined in the Core Investment 

Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under clause 

3(xvi)(d) of the order is not applicable. 
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xvii) The company has not incurred any cash losses during the financial year covered by our 
audit. Further, tire Company has incurred cash losses amounting to Rs. 0.54 Lacs in the 

immediately preceding financial year. 

xviii) There has been no resignation of the Statutory Auditors of the Company during the year. 
Accordingly, clause 3(xviii)of the Order is not applicable. 

xix) According to tire information and explanations given to us and on the basis of the 
financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and payment 

of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our 
knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our 

examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our 

attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date 

of the audit report indicating that the Company is not capable of meeting its liabilities 

existing at the date of the balance sheet as and when they fall due within a period of one 

year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to 

the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the 

facts upto to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any 
assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet 
date, will get discharged by the Company as and when they fall due. 

xx) According to the information and explanations given to us, the provisions of Section 135 
of the Act In respect of contribution towards Corporate Social Responsibility is not 
applicable to the Company during the year. Accordingly, reporting under clause 3(xx)(a) 

& (b) of the Order is not applicable. 

For S M M P & Company 
Chartered Accountants 

Firm Registration No. 120438W 

Mmnbai, dated May 17,2023 

y\ 
Chintan Shah 

Partner 

Membership No. 166729 

UDIN No. 23166729BGTJMU1533 



Kingmaker Developers Private Liniited. 
Balance Sheet as at March 31,2023 
(All amounts in INK lakhs, unless otherwise staled) 

Particulars Note As at 
March 31,2023 

As at 
March 31,2022 

ASSETS 
Non-current assets 
Property, plant and equipment 
Deferred tax assets 

2 
14 
3 

007 
9-37 
0.34 

0.12 
9-37 

32.35 
9.78 41.83 

Current assets 
Financial assets 

i. Cash end cash eqmvalents 
ii. Other financial assets 

4 
5 
6 

82.86 
5-71 

81.90 

93-97 
15.40 
60.42 

170-47 169-80 

Total assets 

EQUITY AND LIABILTTIES 
Equity share capital 

180.25 211.62 

g
£

 

11 

O 
Tf 

C 
"1 

iH CO 

1.00 
(38-43) 

Total equity (33.14) (37-43) 

LIABILITIES 
Current liabilities 
Financial liabilities 

i. Borrowings 
ii. Trade payables 

a) Total outstanding dues of micro and small enterprises 
b) Total outstanding dues of creditors other tlian (ii) (a) above 

8 
9 

10 

98.28 

0.15 
2.08 

112.88 

229.51 

2.15 
17-39 

213-39 249-05 
213.39 249-05 

Total equity and liabilities 180.25 211.62 

Significant Accounting Policies 
Notes of accounts forming integral part of financial statement 
As per our attached report of even dale 

For S M M P & Company 
Chartered Accountants 
Firm Registration No. 120438W 

Chintan Shah. 
Partner 
Membership no166729 

Place: Mumbai. 

Cn 

X 

For and on behalf of the Board of DirecnTfs ■ 
Kingmaker Developers Private Limited 
CIN: U45203MH2008PTC180638 \ / 

Vincent Rodrigues 
Director 
DIN: 06587755 

Kaiaad Haleria 
Director 
DIN; 07986933 



Kingmaker Developers Private limited 
Statement of profit and loss for the year ended March 31,2023 
(All amounts in INR lakhs, unless otherwise stated) 

Particulars Note Year ended 
March 31, 2023 

Year ended 
March 3i} 2022 

Income 
Other income 11 4-63 - 

Total income 

Expenses 0 ^ 
Depreciation and amortisation expense 12 0 0 

. to - 0.22 Finance costs „ 
Qt liar expenses    — — —    . - — 
Total expenses     — 0'^4 ■     ' , 
(Loss)/Profit for the year 4*29 ^0■ 
Income tax expense 

- Current tax ^ 
- Deferred tax M  

Total tax expense     I    —j—r- 
(Loss)/ Profit for the year         4^9   0' ^ ■ 

Other comprehensive income 
Items that will not be reclassified to profit or loss 

Inccime tax relating to above   I  
Other comprehensive inenme for the year   I " 
Total comprehensive (lnss)/incc.me for the year 4-29 ^0' — 

Earning per share (EPS) (Basic and Diluted) (Nominal Value Rs.10) 42-89 (6-49) 

Significant Accounting Policies 
Notes of accounts forming in! egral part of financial statement 
As per our attached report of even date 

For S M M P & Company 
Cliarlered Accountants 
Firm Bcgistration No. i20438W 

Chintan Shah 
Partner 
Membership no: 166729 

Place; Mumhai. 
Dale : I? /5(^ 

Co 

CO 

For and on behalf of the Board of Directors 
Kingmaker Developers Private limited 
CIN: U45203MH2008PTC180638 

Vincent Rodrigues 
Director 
DIN: 06587755 

Kaizad Haleria 
Director 
DIN: 07986933 



Kingmaker Developers Private Urmled 
Statement of cash flows for the year ended Mai'ch 3l» 2023 
(All amounts in INK lakhs, unless otherwise stated) 

Particulars 
Year ended 

March 31,2023 
Year ended 

March 31,2022 

Cash flows from operating activities 
(Loss)/ Profit before tax 4.29 (0.65) 

Adjustments fort 
Depreciation and amorthation expenses 0 06 0.11 

0.22 

Operating cash flows before working capital changes 
Changes in working capital: 

(Increase) in other current assets 
(Increase) in other fmaccial assets 
Increase in trade payable 
Increase in other eurient liabilities 

4-35 

(21-47) 
9 68 - 
0.08 

95-48 

{O.32) 

(30.29) 

(22 36) 
2.51 

(110.30) 
Cash generated by/ (used) in operations 83-77 

32-01 
(140.44) 

(0 09) 
120.13 (140.86) 

- - 

Cash flo w s from financing activities 
Loan to Related Party 
Repayment of borrowings (131-23) 202.74 

(0 22) 
(131.23) 202.52 

Net (decrease) in cash and cash eciulvalents [A+B+C] (11,10) 61.68 

Cash and cash euuhalents at begmn'uig of the period / year (see below 93-96 32.28 
82.86 93-96 

Notes to statement of cash flows 
Components of cash and cash equivalent 

Cash on hand 
Bala nces with banks 

0.01 

82.85 

O.63 

93-34 

82.86 93-96 

Notes; 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31,2022 
Borrowings (including interest accrued) 98.28 229-51 

Particulars 
Year ended 

March 31,2023 
Year ended 

March 31,2022 

Opening Balance 
Repayment of borrowings 
Inlerest expense recorded in profit and loss 
Finance costs paid — 

229.51 
(131-23) 

26,77 
202.74 

0.22 
(n 22} 

Closing Balance 

For S M M P & Company 
Chartered Aecnu nla tUs 
Firm Regbt mi ion No. 120438W 

Chin tan Shah 
Partner 
Mcmbetship no: 166729 

Place tMumhai . 

^ccc 

For and on behalf of the Board of Directors 
Kingmaker Developers Privale-ISmited 
ON: U4S203MH2goSP'it!i8o63rf /* " 

jt^i'/ad Hateria 
Direetur 
DIN: 07986933 

Vincent Rodrignes 
Director 
DIN: 0658—55 



Kingmaker Developers Private Limited 
Statement of changes in equity for the year ended March 31, 2023 
(All amounts in INK lakhs, unless otherwise stated) 

A. Equity share capital Amount 

As at April 01,2021 1.00 
Changes in equity share capital 
As at March 31, 2022 l.OO 

Changes in equity sha re capital   
As at March 31,2023 

Reserve and Surplus 
Total other equity 

Retained earnings 

As at April ot, 2021 
(Loss) for the year 
Other comprehensive income 

(37-79) 
(065) 

(37-79) 
(0.65) 

Total comprehensive income for the year (0.65) (0.65) 

As at March 31, 2022 
(Loss) for the year 

(38.43) 
4.29 

(38.43) 
4.29 

Total comprehensive income for the year 4-29 4.29 

As at March 31, 2023 (34.14) (34.14) 

As per our attached report of even date 

For S M M P & Company 
Chartered Accounlanls 
Firm Registration No. 120438W 

Chintan Shah 
Partner 
Membership no: 166729 

Place: Mumbai . 

CV-- 

For and on behalf of the Board of Directors 
Kingmaker Developers Private Limited 
CIN: U45203MH2008PTC180638 

? 

Vincent Rodrigues 
Director 
DIN: 065B7755 

Khizad Hateria 
Director 
DIN:07986933 



Kingmaker Developers Private limited 
Notes to the Financial Statements as at and for the year ended March 31,2023 
(All amounts in INR lakhs, unless otherwise stated) 

Kin^Sker Developers Private Limited ('the Company') is a private limited Company, incorporated and domiciled in India and bas its registered 
office at 702, Natraj, M V Road Junction, Andheri East, Mumbai 400 069. 
The Company is incorporated since March 31,2008 and is engaged primarily in the business of real estate constructions, development and other 
related activities in India. 
Note 1: Summary of significant Accounting Policies • v k 
This note provides a list of the significant accounting policies adopted in the preparation of these financial statements. These policies have been 
consistently applied to all the years presented, unless otherwise staled. 
(a) Basis of preparation 
(i) Compliance withInd AS , . <, • t 
The financial statements of the company comply in all material aspects with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 ot 
the Companies Act, 2013 (the Act) [Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 20x5] and other relevant provisions of the Act. 

(ii) Historical cost convention 
The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for the following: 
• certain financial assets and financial liabilities is measuted at fair value; 
• defined benefit plans - plan assets measured at fair value; 

(iii) Current-non current classification > ■ ■ . 
All assets and liabilities have been classified as current or non-enneut as per the Company's operating cycle and other criteria sot out m the 
Schedule HI to the Companies Act, 2013. Based on the nature of business and the time between the acquisition of assets for processing and their 
realisation in cash and cash equivalents, the Company has ascertained its operating cycle as 4 years for the purpose of current - non-current 
classification of assets and liabilities relating to its project. Operating cycle for all other cases including completed projects is based 00 12 
months period. 

(b) Segment reporting _ ... 
Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the chief operating decision maker (CODM). 

The Board of Directors of the Company has been identified as being the CODM as they assesses the financial performance and position of the 
Company, and makes strategic decisions. Refer Note 22 for segment information. 

(c) Foreign currency translation 
(i) Functional and presentation currency _ . . , . ... . 
Items included in the financial statements of the Company are measured using the currency of the pnmaiy economic environment in which the 
entity operates ('the functional currency'). The financial statements are presented in Indian rupee (INR), which is the functional and 
presentation currency of the Company. 

(ii) Transactions and balances , , , - . 
Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the exchange rates at the dates of the transactions. Foreign 
exchange gains and losses resulting from the settlement of such transactions and from the translation of monetary assets and liabilities 
denominated in foreign currencies at year end exchange rales are generally recognised in profit or loss. A monetary item for which settlement is 
neither planned nor likely to occur in the foreseeable future is considered as a part of the entity's net investment in that foreign operation. 

(d) Revenue recognition 
Revenue from contracts with customers is recognised when control of the goods or services are transferred to the customer at an amount that 
reflects the consideration to which the Company expects to be entitled in exchange for those goods or services. Revenue is measured based on 
the transaction price, which is the consideration, adjusted for discounts and other credits, if any, as specified in the contract with the customer. 
The Company presents revenue from contracts with customers net of indirect taxes in its statement of Profit and Loss. The Company its 
revenue arrangements against specific criteria to determine if it is acting as principal or agent. The Company has concluded that it is acting as a 
principal in all of its revenue arrangement. 

Income from Property development and other services 
The Company considers whether there are other promises in the contract that are separate performance obligallons to which a portion of the 
transaction price needs to be allocated. In delermimng the transaction price, the Company considers the effects of variable consideration, the 
existence of significant financing components, non-cash consideration, and consideration payable to the customer (if any). 

The Company satisfies a performance obligation and recognise the revenue over the time if the Company's performance does not create an 
with an alternative use to the Company and the entity has an enforceable right to payment for performance completed to date basis the 
agreement entered with customers, otherwise revenue is recognfred point in time. The revenue from real estate development of residential unit 
is recognised at the point in time, when the control of the asset is transferred to the customer and foe performance obligation is satisfied i.e. on 
transfer of legal title of the residential unit and on completion of project and occupation certificate is received. 
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When it is not possible to reasonably measure the oulcome of a performance obligation and the Company expects to recover the costs incurred 
in satisfying the performance obligation, revenue is recognized only to the extent of the costs incurred until such time that it can reasonably 
measure the outcome of the performance obligation. 
The Company becomes entitled to invoice customers for construction of residential and commercial properties based on achieving a series of 
construction-linked milestones. When the Company satisfies a performance obligation by delivering the promised goods or services it creates a 
contract asset based on the amount of consideration earned by the performance, Any amount previously recognised as a contract asset is 
reel ossified to trade receivables at the point when the Company has the right to consideration that is unconditional. If a customer pays 
consideration before the Company transfers goods or services to the customer, a contract liability is recognised when the payment is made or the 
payment is due (whichever is earlier). Contract liabilities are recognised as revenue when the Company performs under the contract 

The Company recognizes incremental costs for obtaining a contract as an asset and such costs are amortised over the period required for 
satisfying the performance obligation, 
(e) Income tax . 
The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period's taxable income based on the applicable income tax rate 
adjusted by changes in deferred tax assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax losses. 

(i) Current income tax , . , . . , 
The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantively enacted at the end of the reporting penod. The 
provision for current tax is made at the rate of tax as applicable for the income of the previous year as defined under the Income Tax Act, 1961. 

Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to 
interpretation. It establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authoritie.v 

Current tax assets and tax liabilities are offset where the entity has a legally enforceable right to offset and intends either to settle on a net basis, 
or to realize the asset and settle the liability simultaneously. 
(ii) Deferred tax j v 1-r • a 
Deferred income tax is recognised using the liability method, on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and 
their carrying amounts as per financial statements as at the reporting date. Deferred income tax is also not accounted for if it arises from initial 
recognition of an asset or liability in a transaction other than a business combination that at the time of the transaction affects neither 
accounting profit nor taxable profit (tax loss). 

Deferred income tax is determined using tax rales (and laws) that have been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period 
and are expected to apply when the related deferred income tax asset is realised or the deferred income tax liability is settled. 

Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that future taxable income will be available against which the deductible 
temporary differences, unused tax losses, depreciation cany-forwards and unused tax credits could be utilised. 

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that 
sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilised. Unrecognised deferred tax assets are re- 
assessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profits will allow the deferred tax 
assets to be recovered. 

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and when the 
deferred tax balances relate to the same taxation authority. 
Curreut and deferred tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates ttutems recognised in other comprehensive income or 
directly in equity. In this case, the tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively. 

(i) Impairment of non-financial assets 
Intangible assets that have an indefinite useful life are not subject to amortisation and are tested annually for impairment, or more frequently if 
events or changes in circumstances indicate that they might be impaired. Other assets are tested for impairment whenever events or changes in 
circumstances indicate that the carrying amount may not be recoverable. An impairment loss is recognised for the amount by which the assets 
carrying amount exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher of an asset's fair value less costs of disposal and value in 
use For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the lowest levels for which there are separately identifiable cash inflows 
which are largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets (cash-generating units). Non-financial assets other than 
goodwill that suffered an impairment are reviewed for possible reversal of the impairment at the end of each reporting period. 

(f) Cash and cash equivalents 
For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes cash on band, deposits held on call with 
financial institutions, other short-term highly liquid investments with original maturities of less than three months that are readily convertible 
to known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value and bank overdraft. Bank overdrafts are shown 
within borrowings in current liabilities in the balance sheet 
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(g) Trade receivables 
Trade receivables are amounts due from customers for goods sold or services performed in the ordinary course of business. Trade receivables 
are recognised initially at the amount of consideration that is unconditional unless they contain significant financing components, when they are 
recognised at fair value. The company holds the trade receivables with the objective of collecting the contractual cash flows and therefore 
measures them subsequently at amortised cost using the effective interest method, less loss allowance. 

(h) Inventories 
Inventories are valued as under: 
(i) Inventory of completed saleable units 
Inventory of completed saleable units and stock-in-trade of units is valued at lower of cost or net realisable value. 

(ii) Construction work-in-progress 
The construction work-in-progress is valued at lower of cost or net realisable value. Cost includes cost of land, development rights, rates and 
taxes, construction costs, borrowing costs, other direct expenditure, and appropriate proportion of variable and fixed overhead expenditure, the 
latter being allocated on the basis of normal operating capacity. Cost of inventories also include all other costs incurred in bringing the 
inventories to their present location and condition. 

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of business less the estimated costs of completion and the estimated 
costs necessary to make the sale. 

iii) Construction materials 
The construction materials me valued at lower of cost or net realisable value. Cost of conslructiou material comprises cost of purchases on 
moving weighted average basis. Costs of inventory are determined after deducting rebates and discounts. 
(i) Financial instruments 
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of another 
entity. 
Financial assets and liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. 

Financial assets: 
Classification 
The Company classifies its financial assets in the following measurement categories; 
• those to be measured subsequently at fair value (either through other comprehensive income, or through profit or loss), and 
• those measured at amortised cost 
The classification depends on the entity's business model for managing the financial assets and the contractual terms of the cash flows. 

Initial recognition and measurement 
Regular way purchases and sales of financial assets are recognised on trade-date, the date on which the Companies commits to purchase or sale 
the financial asset Financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through 
profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. Transaction costs of financial assets carried at fair 
val ue through profit or loss are expensed of in profit or loss. 

Subsequent measurement 
After initial recognition, financial assets are measured at; 
• fair value (either through other comprehensive income or through profit or loss), or 
• amortised cost 

Debt instruments 
Debt instruments are subsequently measured at amortised cost, fair value through other comprehensive income CFVOCI') or fair value through 
profit or loss CFVTPL') till de-recognition on the basis of (i) the entity's business model for managing the financial assets and (ii) the contractual 
cash flow characteristics of the financial asset. 
Amortised cost: 
Assets that are held for collecliou of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal and interest are 
measured at amortised cost A gain or loss on a debt investment that is subsequently measured at amortised cost and not part of a hedging 
relationship is recognised in profit or loss when the asset is derecognisc-d or impaired. Interest income from these financial assets is included in 
other income using the effective interest rale method. 

Fair value through other comprehensive income (FVOCI): 
Assets that are held for collection of contractual cash flows and for selling the financial assets, where the assets' cash flows represent solely 
payments of principal and interest, are measured at FVOCI. Movements in the carrying amount are taken through OCX, except for the 
recognition of impairment gains or losses, interest revenue and foreign exchange gains and losses which are recognised in profit and loss. When 
the financial asset is derecogniscd, the cumulative gain or loss previously recognised in OCI is reclossifled from equity to profit or loss and 
recognised in other gains/ (losses). Interest income from these financial assets is included in other income using the effective interest rate 
method. 
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Fair value through profit or loss (FVTPL): , , . , ... . 
Assets that do not meet the criteria for amortised cost or FVOCI are measured at FVTPL. A gam or loss on a debt investment that is 
subsequently measured at fair value through profit or loss is recognised in profit or loss in the penod m which it arises. Interest income feom 
these financial assets are recognised in other income, 

AH^lwi^tmems in scope, of Ind A5 109 are measured at fair value. Equity instruments which are held for trading are classified as at 
FVTPL. For all other equity instruments, the Company decides to classify the same either as at fair value through other comprehensive income 

TTieTTjmpany^mahes such election on an iuslrument-by-instrument basis. The classification is made on initial recognition and is irrevocable. 
If the Company decides to classify an equity instrument as at FVTOCI, then all fair value changes on the instrument, excluding dividends, are 
recognised in other comprehensive income (OCI). There is no recycling of the amounts from OCI to profit and loss, even on sale of such 

Equfy instruments included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in the statement of profit and 
loss. 

Impairment of financial assets . , . . 
The Company assesses on a forward looking basis the expected credit losses associated with its assets earned at amortised cost The impainrient 
methodology applied depends on whether there has been a significant increase in credit nsk. Note 37 details how the Company determines 
whether there has been a significant increase in credit risk. 

For trade receivables and contract assets only, the Company applies the simplified approach permitted by Ind AS 109 Financial Instruments, 
which requires expected lifetime losses to be recognised from initial recognition of the receivables. 
Derecognition of financial assets 
A financial asset is derecognized only when: ♦ the Company has transferred the rights to receive cash flows from the financial asset or ,. . , ,, 
♦ retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial asset, but assumes a contractual obl.gat.on to pay the cash flows to one 

SrefiiTentfyhas transferred an asset, the Company evaluates whether it has transferred substantially all risks and rewards of ownership of 
the financial asset. In such cases, the financial asset is derecognised. Where the entity has not transferred substantially all nsks and rewards of 
ownership of the financial asset, the financial asset is not derecognised. 

Where the entity has neither transferred a financial asset nor retains substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset, the 
financial asset is derecognized if the Company has not retained control of the financial asset. Where the Company retains control of the financial 
asset, the asset is continued to be recognised to the extent of continuing involvement in the financial asset 

Income recognition 

SleresJ income from financial assets at amortised cost is calculated using the effective interest rate method and recognised in the statement of 
profit and loss as part of other income. . c . 
Interest income is calculated by applying the effective interest rate to the gross carrying amount of financial asset except for financial assets that 
subsequently become credit-impaired. For credit-impaired financial assets the effective rale is applied to the net carrying amount of the 
financial asset (after deduction of the loss allowance). 

Dividends1 are received from financial assets at fair val ue through profit or loss and at FVOCI. Dividends are recognised as other income m profit 
or loss when the right to receive payment is established. This applies even if they are paid out of pre-acquimtion profits, unless the dividend 
clearly a recovery part of the cost of the investment. 

All other income is accounted on accrual basis when no significant uncertainty exist regarding the amount that will be received. 

Financial liabilities: 
Initial recognition and measurement , c, , , 
Financial liabilities are initially measured at its fair value plus or minus, in the case of a financial liability not at fair value through profit or lo v, 
transaction costs that are directly attributable to the issue/ origination of the financial liability. 
Subsequent measurement -r , -a a 
Financial liabilities are classified as measured at amortised cost or FVTPL. A financial liability is class.fied as at FVTPL if it is classified as held 
for trading, or it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net 
gains'and losses, indading any interest expense, are recognised in the statement of profit and loss. Other financia liabiUt.es are subsequently 
measured at amortised cost using the effective interest method.. Interest expense and foreign exchange gams and losses are recognised in the 
statement of profit and loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in the statement of profit and loss. 
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Derecognition 
A financial liability is derecognised when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expires. 
Offsetting financial instruments ,. . . 
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet where there is a legally enforceable right to offset 
the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or realise the asset and settle the liability simultaneously. The legally 
enforceable right must not be contingent on future events and must be enforceable in the normal course of business and in the event of default, 
insolvency or bankruptcy of the Company or the counterparty. 

(j) Properly, plant and equipment 
Items of property, plant and equipment are staled at historical cost less accumulated depreciation and impairment. Historical cost comprises of 
the purchase price including import duties and non-refundable taxes and directly attributable expenses incurred to bring the asset to the 
location and condition necessary for it to be capable of being operated in the manner intended by management. 

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that 
future economic benefits associated with the item will flow to the Company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying 
amount of any component accounted for as a separate asset is derecognised when replaced All other repairs and maintenance are charged to 
profit or loss during the reporting period in which they are incurred. 

Depreciation methods, estimated useful lives and residual value 
Depreciation is calculated using the written down value method (except for office improvements which are being depreciated on straight line 
method), to allocate their cost, net of residual values, over the estimated useful lives of the assets. The estimated useful lives is based on 
technical evaluation done by the management's expert which is in accordance with the Schedule II to the Companies Act, 2013, except in case of 
plant and machinery, in order to reflect the actual usage of the assets. The residual values are not more than 5% of the original cost of the asset. 
The assets' residual val ues and useful lives are reviewed, and adjusted if appropriate, at the end of each reporting period. 

The management estimates the useful life for the property, plant and equipment as follows: 
Asset Useful life 
Plant and machinery 6 years 
Office equipment 5 years 
Furniture and fixtures 10 years 
Compulers 3 years 
Vehicles 8 years 
Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying amount. These are included in profit or loss within other 
income / other expenses. 
(q) Intangible assets 
Intangible assets are staled at acquisition cost, net of accumulated amortisation and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets 
are amortised on a written down val aebasis over their estimated useful lives. 
The management estimates the useful life for the intangible asset is as follows: 
Asset Useful Life 
Computer software 5 years 
The amortisation period and the amortisation method are reviewed at least at each financial year end. If the expected useful life of the as set is 
significantly different from previous estimates, the amortisation period is changed accordingly. 
An asset's carrying amount is written down immediately to its recoverable arruumt if the asset's carrying amount is greater than its estimated 
recoverable amount. • c 1 • i.- 1 
Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying amount. These are included in profit or loss within other 
income / other expenses, 

(k) Trade and other payables 
These amounts represent liabilities for goods and services provided to the Company prior to the end of financial year which are unpaid. Trade 
and other payables are presented as current liabilities unless payment is not due within 12 months after the reporting period or operating cycle, 
as applicable. They are recognised initially at their fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. 
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111 OVJi 1 U .j j *. A 
Borrowings are initially recogn ised at fair value, net of transaction costs incurred. Borrowings are subsequently measured at amortised cost. Any 
difference between the proceeds (net of transaction costs) and the redemption amount is recognised m profit or loss over the period of the 
borrowings using the effective interest method. 1, 
Preference shares, which are mandalorEy redeemable on a specific dale, are classified as liabilities. The dividends on these preference shares a e 
recognised in profit or loss as finance costs. . , , „ , . , 
Borrowings are removed from the balance sheet when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expired. The difference 
between the carrying amount of a financial liability that has been extinguished or transferred to another party and the consideration paid, 
including any non-cash assets transferred or liabilities assumed, is recognised in profit or loss as other income / other expenses. 

Where the terms of a financial liability are renegotiated and the entity issues equity instruments to a creditor to extinguish all or part of the 
liability (debt for equity swap), a gain or loss is recognised in profit or loss, which is measured as the diffe rence between the carrying amount ot 
the financial liability and the fair value of the equity instruments issued. 
An exchange between an existing borrower and lender of debt instruments with substantially different terms shall be accounted for as an 
extinguishment of the original financial liability and the recognition of a new financial liability. Similarly, a substantial modification of the terms 
of an existing financial liability or a part of it (whether or not attributable to the financial difficulty of the debtor) is accounted for as an 
extinguishment of the original financial liability and the recognition of a new financial liability. The difference between the carrying amount of a 
financial liability (or part of a financial liability) extinguished or transferred to another party and the consideration paid, including any non-cash 
assets transferred or liabilities assumed, is recognised in profit or loss. 

Borrowings are classified as current liabilities unless the Company has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 48 
mon ihs after the reporting period. Where there is a breach of a material provision of a long-term loan arrangement on or before the end of the 
reporting period with the effect that the liability becomes payable on demand on the reporting date, the entity does not cla sify the liability as 
current, if the lender agreed, after the reporting period and before the approval of the financial statements for issue, not to demand payment as a 
consequence of the breach. 

(m) Borrowing cost _ , . , .... 
General and specific borrowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or production of a qiiahfyxng asset are 
capitalised during the period of time (except for the contract on which revenue is recognised over the period of time) that is required to complete 
and prepare the asset for its intended use or sale. Qualifying assets are assets that necessarily take a substantial period of time to get ready for 
their intended use or sale. Capitalisation of borrowing costs is suspended and charged to the statement of profit and loss dunng extended 
periods when active development activity on the qualifying asset is interrupted. 

Investment income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on qualifying assets is deducted from 
the borrowing costs eligible for capitalisation. 
Other borrowing costs are expensed in the period in which they are incurred. 
(n) Provisions and contingent liabilities 
Provisions . . , ,, . . „ 
Provisions are recognized when there is a present legal or constructive obligation as a result of a past events, it is probable that an outtlow ot 
resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and there is a reliable estimate of the amount of the obbgalion. 
Provisions are not recognised for future operating losses. 

Provisions are measured at the present value of management's best estimate of the expenditure required to settle the present obligation at the 
end of the reporting period. If the effect of the time value of money is material, provisions are determined by discounting the expected future 
cash flows at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the. risks specific to the liabiUty, Where 
discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as an interest expense. 

Contingent liabilities , r- j 1 u 
Contingent liabilities are disclosed when there is a possible obligation arising from past events, the existence of which will be confirmed only by 
the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company, or a present obligation 
that arises from past events where it is either not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation or a reliable 
estimate of the amount cannot be made. 
(0) Employee benefits 
(1) Short term obligations , , ,, r .■ 1 c. 
Liabilities for wages and salaries, including non-monetaiy benefits that are expected to be settled wholly withm penod of operating cycle alter 
the end of the period in which the employees render the related service are recognised in respect of employees' services up to the end of the 
reporting period and are measured at the amounts expected to be paid when the liabilities are settled. 
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(ii) Other long term employee benefit obligations , ,, ,. .. , , 
The liabilities for earned leave are not expected to be settled wholly within period of operating cycle after the end of the penod m which the 
employees render the related service. They are therefore measured as the present value of expected future payments to be made in respect of 
services provided by employees up to the end of the reporting period using the projected unit credit method. The benefits are discounted using 
the market yields at the end of the reporting period that have terms approximating to the terms of the related obligation. Remeasurements as a 
result of experience adjustments and changes in actuarial assumptions are recognised in profit or loss. The obligations are presented as current 
liabilities in the balance sheet if the Company does not have an unconditional right to defer settlement for at least twelve months after the 
reporting period, regardless of when the actual settlement is expected to occur. 

(iii) Post-employment obligations 
The Company operates the following post-employment schemes, 

defined benefit plan i.e. Gratuity 
defined contribution plans such as provident fund 

Gratuity obligations , r ^ , r- 31, 
The liability or asset recognised in the balance sheet in respect of defined benefit gratuity plan is the present value of the denned benent 
obligation at the end of the reporting period less the fair value of plan assets. The defined benefit obligation is calculated annually by actuaries 
using the projected unit credit method. 
The present value of the defined benefit obligation is determined by discounting the estimated future cash outflows by reference to market yields 
at the end of the reporting period on government bonds that have terms approximating to the terms of the related obligation. 
The net interest cost is calculated by applying the discount rate to the net balance of the defined benefit obligation and the fair value of plan 
assets. This cost is included in employee benefits expense in the statement of profit and loss. 
Remeasurement gains and losses arising from experience adjustments and changes in actuarial assumptions are recognised in the period in 
which they occur, directly in other comprehensive income. 
They are included in retained earnings in the statement of changes in equity and in the balance sheet 
Changes in the present value of the defined benefit obligation resulting from plan amendments or curtailments are recognised immediately in 
profit or loss as past service cost 

Defined contribution plans 
The Company pays provident fund contributions to publicly administered provident funds as per local regulations. The Company has no further 
payment obligation once the contributions have been paid. The contributions are accounted for as defined contribution plans and the 
contributions are recognised as employee benefits expense when they are incurred. 
(iv) Employee options 
The. fair value of options granted under the Rustomjee Employee Slock Option Plan 2022 is recognised as an employee benefits expense with a 
corresponding increase in equity. The total amount to be expensed is determined by reference to the fair value of the options granted: 
■ incl uding any market performance conditions (e.g. the entity's share price). 
■ excluding the impact of any service and non-market performance vesting conditions (e.g. profitability, sales growth targets and remaining an 
employee of the entity over a specified time period). 
• including the impact of any non-vesting conditions (e.g. the requirement for employees to save or bold shares for a specific period of time). 
The total expense is recognised over the vesting period, which is the. period over which all of the specified vesting conditions are to be satisfied. 
At the end of each period, the entity revises its estimates of the number of options that are expected to vest based on the non-market vesting and 
service conditions. It recognises the impact of the revision to original estimates, if any, in profit or loss, with a corresponding adjustment to 
equity. . . , . . . 
Where shares are forfeited due to a failure by the employee to satisfy the service conditions, any expenses previously recognised m relation to 
such shares are reversed effective from the date of the forfeiture. 

(p) Contributed equity 
Equity shares are classified as equity. _ _ 
Incremental costs directly attributable to the issue of new shares or options are shown in equity as a deduction, net of tax, from the proceeds, 

(q) Dividend 
Provision is made for the amount of any dividend declared, being appropriately authorised and no longer at the discretion of the entity, on or 
before the end of the reporting period but not distributed at the end of the reporting period 
(r) Earnings per share 
(i) Basic earnings per share 
Basic earnings per share is calculated by dividing: 
• The profit attributable to owners of respective class of equity shares of the Company. 
• By the weighted average number of equity shares (respective class wise) outstanding during the financial year. 
(ii) Diluted earnings per share 

^4CC0^ 
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Diluted earnings per share adjusts the figures used in the determination of basic earnings per share to take into account: 
• the after income tax effect of interest and other financing costs associated "with dilutive potential equity shares, and 
• the "weighted average number of additional equity shares that would have been outstanding assuming the conversion of all dilative potential 
equity shares. 
Note lA: Changes in accounting policies and disclosures 
New and amended standards adopted by the Company 
The Company has applied the following amendments to Ind AS for the first time for their annual reporting period commencing 1 April 2021: 

• Extension of COVID-19 related concessions - amendments to Ind AS 116 
• Interest rate-benchmark reform ~ amendments to Ind AS 109, Financial Instruments, Ind AS 107, Financial Instruments: Disclosures, Ind AS 
104, Insurance Contracts and Ind AS 116, Leases. _ _ 
The amendments listed above did not have any impact on the amounts recognised in prior periods and are not expected to significantly affect 
the current or future periods. 

New amendments issued but not effective 
The Ministry of Corporate Affairs has vide notification dated 23 March 2022 notified Companies (Indian Accounting. Standards) Amendment 
Rules, 2Q22 which amends certain accounting standards, and are effective 1 April 2022. 

■ Proceeds before intended use of property, plant and equipment- Ind AS 16, Property, Plant and Equipment 
• Onerous Contracts - Cost of fulfilling a contract- Ind AS 37, Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets 
• References to the conceptual framework- Ind AS 103, Business combinations 
• Fees included in the io?o test for dereci.ignition of financial liabilities- Ind AS 109, Financial Instruments 

These amendments are not expected to have a material impact on the Company in the current or future reporting periods and on foreseeable 
future transactions. 

Reclassiflcations consequent to amendments to Schedule III 
The Ministry of Corporate Affairs amended the Schedule IH to the Companies Act, 2013 on March 24,2021 to increase the transparency and 
provide additional disclosures to users of financial statements. These amendments axe effective from April 01,2021, 

Note 2: Critical estimates and judgements 
The preparation of financial statements requires the use of accounting estimates which, by definition, will seldom equal the actual results. 
Management also needs to exercise judgment in applying the Company's accounting policies. This note provides an overview of the areas that 
involved a higher degree of judgment or complexity, and of items which are mote likely to be materially adjusted due to estimates and 
assumptions turning out to be different than those originally assessed. 

• Estimation of defined benefit obligation - Refer Note 30 
• Recognition of deferred tax assets for carried forward tax losses 
The recognition of deferred tax assets is based upon whether it is probable that sufficient and suitable taxable profits will be available in the 
future against which the reversal of temporary differences can be deducted. To determine the future taxable profits, reference is made to the 
approved budgets of the Company. The amounts recognised in the financial statements in respect of each matter are derived from the 
Company's best estimation and judgment as described above (Refer note 30). 

• Estimation of useful life of property, plant and equipment 
Property, plant and equipment represent a significant proportion of the asset base of the Company. The charge in respect of periodic 
depreciation is derived after determining an estimate of an asset's expected useful life and the expected residual value at the end of life. The 
useful lives and residual values of Company's assets are determined by management at the time the asset is acquired and reviewed periodically, 
including at each financial year end. The lives are based on historical experience with similar assets as well as anticipation of future events, 
which may impact their life, such as changes in technology. Refer note 2. 

• Estimated fair value of financial mstruments 
The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined using valuation techniques. The Management uses 
its judgment to select a variety of methods and make assumptions that are mainly based on market conditions existing at the end of each 
reporting period. Refer note 17. 
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Note 2 - Property, plant and equipment Office equipments Total 

For the year ended March 31,2022 
Gross carrying amount 0.98 0.98 

Closing gross carrying amount 0.98 0.98 

Accumulated depreciation and impairment 
Opening accumulated depreciation 0.75 

0.11 
o.75 
o.u 

Closing accumulated depreciation and impairment 0.86 0,86 

0.12 0.13 

Year ended March 31,2023 
Gross carrying amount 0.98 0.98 

Closing gross carrying amount 0.98 0,98 

Accumulated depreciation and impairment 
Opening accumulated depreciation 0.86 

0.06 
0.86 
0.06 

Closing accumulated depreciation and impairment 0.91 0.91 

Net carrying amount 0.07 0.07 

5^ 

'b'/r TV \C<; YArx^Tj, 



Kingmaker Developers Private Lfnuted 
Notes to the Financial Statements as at and for the year ended March 31,2023 
(All amounts in INK lakhs, unless otherwise stated) 

Particulars 
As at 

March 31, 2023 
As at 

March 31, 2022 

Advance tax including tax deducted at source 0-34 32.35 

Total 0.34 32-35 

Particulars 
As at 

March 31, 2023 
As at 

March 31, 2022 

Balances with banks 
In cuirent accounts 

Ca«h in hand 
82-85 

0.01 
93-34 

0 63 

Total 

Note 5 - Other current financial assets 

82.86 93.97 

Particulars 
As at 

March 31. 2023 
As at 

March 31,2022 
Unsecured and considered good 
Security deposits 5-71 15.40 

Total 5.71 15.40 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31,2022 
Advances for supply of goods and services 
Deposits with government authorities 
Prepaid expenses 

17.60 
61.38 
2.92 

5.71 
49.96 

4-75 

81.90 60.42 

OA 

w/ 
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Note 7 - Share capital and other equity 
Note 7(a) - Equity share capital 

Number of shares Amount 
As at April 01,2021 10,000 3.00 

As at March 31,2022 10,000 l.OQ 

As at March 31,2023 10,000 

Number of shares Amount 

As at April 01,2021 10,000 1.00 

As at March 31, 2022 10,000 

As at March 31,2023 

(!n)M.H'cnwit/s in equity share cap 1 hi I 

10,000 1,00 

Particulars 
As at April 01,2021 10,000 1.00 

As at March 31, 2022 
Issued during the year   

10,000 1.00 

As at March 21. 2022  — ^=^== 
Rights, preferences and restrictinn.s attached to equity shares. , ,, T . 
The Company has single class of equity shares having a par value of Rs.io each. Each shareholder is eligible for one vote per share held. In the event 
of liquidation, the equity share holders are eligible to receive remaining assets of the Company after distnhuhon of all preferential amounts in 
piripor+irm to their share holdings. 

ffi') Shores of the compumj held by hokling company 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31,2022 

Equity Shares 
10000 [ March 31,2022:10000] eqully shares ofRs.io each, fully paid up are held by 
Keystone Realtors LimiU'd (formerly known as Keystone Realtors Private Limited) 

1.00 100 

0,1 nonau of *hi)ruhirs hnldlua more than *96 shares in the Company   
As at March 31, 2023 As at March 31, , 2022 

particulars Number of shares % Holding Number of shares % Holding 

Equity Shares 
Keystone Realtors Limited 10,000 IOOOO?^ 10,000 100.00% 

tvn sharfholdinv of Timmotrrs are disclosedbclowe       

Name of Promoters Number of shares % Total shares % Changes dunng 
the year 

As at March 31,2023 
Equity Shares 
Keystone Realtors limited 10,000 100.00% 0 00% 

As at March 31,2022 
Equity Shares 
Keystone Eeallors limited 10,000 100 00% 0.00% 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31,2022 

Retained earnings (3414) C3«.43) 

Total (34.14) (38.43) 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31,2022 
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Particulars 
As at 

March 31, 2023 
As at 

March 31,2022 

Unsecured 
From Others 98.28 229.51 

98.28 229'51 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31,2022 

Trade payahles 
Dues to micro and sin all enterprises 
Dues to others 

0.15 
2.08 2.15 

2.23 2.15 

Trade payable ageing Schedules for the Year ended March 31, 2023 and Year ended March 31, 2022: 
rwn*r.,«T«r fni. the Year ended March 21.202.2 from the due date of payment  

MSME Others 

Unbilled dues 
Not due 
Less than lyear 
i-2ycars 
2 - 3 years 

0.15 0.88 
0.44 
0.22 
0.07 
0-47 

0.15 2.08 

niifctanHiTif fnr the. Year ended March 31-, 2022 from the due date of payment  
MSME Others 

Unbilled dues 
Not due 
Less than lyear 
1-2 years 
2- 3 years - 

0.88 
0.21 
0.07 
0-47 
0.49 
0.03 

- 2.13 
Note: Company does not have any disputed trade payahles to MSME & others 

Note 10 - Other current liabilities 

Particulars 
As at 

March 31, 2023 
As at 

March 31,2022 

Statutory dues payable 
Other payable 

21.62 
91.26 

17-39 
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Note 11 - Other income  —— 

Particulars 
Year ended 

March 31,2023 
Year ended 

March 31,2022 

Oa deposits with banks 
Interest On IT Refund 

1.26 
3-37 - 

Total 4.63 - 

Particulars 
Year ended 

March 31, 2023 
Year ended 

March 31,2022 

Inlercst 
On delayed payment of statutory dues - 0.22 

- 0.22 

Particulars 
Year ended 

March 31, 2023 
Year ended 

March 31,2022 

Auditor's Reiruineration (Refer note 13 (a)) 
Rates and taxes 
Telephone and communication expenses 
General office expenses 
Bank charges 

0.15 
0.09 
0.03 
0.00 
0.01 

0.15 
0,08 

0.09 
0.01 

Total 0.28 0.32 

Note 13 (a) - Details of Auditors Eemuneration 
Particulars 

Year ended 
March 31, 2023 

Year ended 
March 31,2022 

Details of Auditors Remuneration 
- Statutory audit fees 0.15 0.15 
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Note 14 - Taxation 
I4(a} Income tax expends  — 

Particulars 
Year ended 

March 31,2023 
Year ended 

March 31, 2022 

Currenl fox 

Total current tax expense " 

Deferred tax - - 

Income tax expense , - - 

Particulars 
Year ended 

March aij 2023 
Year ended 

March 31,2022 

(LnsO/Profit for the year 4.29 
25.17% 

C0.65) 
25-17% 

Tax expense at applicable tax rate 
Change in tax rale 

1.08 

(1.08) 

(0.16) 

0.16 
Income tax expense 

14(c) - Deferred tux assets 

- - 

Particulars 
As at 

March 31,2023 
As at 

March 31, 2022 
Difference between book base and tax base of PPE 0.13 

9.24 
0.13 
9.24 

Total deferred tax assets 
Set-off of deferred lax liabilities 

9-37 9-37 

Net deferred tax assets 9-37 9-37 

As at Charged/ (credited) Particulars April 01,2021 to profit and loss 
Charged/ (credited) to 

OCI 
As at 

March 31,2022 
Difference between book base and tax 0 „ 
base of PPE 
Cany forward business losses and 

0.13 

9.24 

- 9.37 

As at Charged/ (credited) Particulars Anril 01,2022 to OCI 
Charged/ (credited) to 

equity 
As at 

March 31, 2023 
Difference between book base and tax 
base of PPE 
Cany forward business losses and g_2^ ; 

0.13 

9-24 

- 9.37 

The PTinr zrhofrit? nf the nhrtue imivfnqiiiVd losses is OS follows:     
As at As at 

Expiry date  March 31,2023 March 3l> 2022 
Expiry within 5 years 
Expiry within 6-8 years 
Unlinaied  
Total 

32.26 
0.29 

3^2 
0.22 

.32.53 37.03 

¥ 
% c--; -4 

rr- Cw 
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Particulars 
As at 

March 3L 2023 
As at 

March 31, 2022 

Financial assets - Amortised cost 
Security Deposits 
Cash and cash equivalents 

5.71 
82,86 

15.40 
93-97 

88.57 109.37 

Financial liabilities - Amortised cost 
Trade payables 2.22 

q8.28 
2.15 

229.51 
Total financial liabilities 100.51 231.66 

tuj rmr t.11^ , . , . , tl_ i ^ 
This section explains the judgments and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are measured at 
amortised cost and for which fair values are disclosed in the financial statements. 

Levd 1: Level x hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices. This includes instruments like listed equity 
instruments, traded bonds and mutual funds that have quoted price. 

Level 2; The fair value of financial instruments that are not traded ia an active market (for example, traded bonds, over-the counter 
derivatives) is determined using valuation techniques which maximise the use of observable market data and rely as little as possible on entity- 
specific estimates. If all significant inputs required to fairvalue an instrument are observable, the instrument is included in level 2. 

Level 3: If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included ia level 3. 

(iii) Valuation process _ . , ^ ^ . , 
The finance department of the Company includes a team that performs the valuations of financial assets and liabilities required fur financial 
reporting purposes, including level 3 fair values. 

The canying amounts of short terra loans, cash and cash equivalents, current trade payables, borrowings and other financial liabilities are 
considered to be the same as their fair values, due to their short-term nature. 
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Goancial marVeh and seek to mimmiae potential adverse effects on its financial perfurmance. 

SS JSe risk that counterparty .-iU not meet its obligatioos under a financial indnnnenl or contract, le. ling to a financial loss. Financial instruments 
that are suhjet-l to credit risk and concentration thereof principally consist of short term loans. 

addition, procewes snd policies related to such risks ire overeetn by senior management 

Maturities of financial liabilities ... , 
The table sum m jrisct the nstority profile oformpany'sfioindal liabilities ha on contrartual undiscocnled payTiienls: 

—  Less than one year 
Particulars   

One to four years More than four ye ars Total 

As at March 31, 2023 
Borrowings 
Trade peyebles 

As at March 31, 2022 
Borrowings 
Trade payebles 

98,28 98.28 
2.22 2.22 

lOO.Sl 

229-51 229.51 
2-IS 2.15 

a3ib6 

^fkrt risk^s toetisk that the fair value of future cash flows of s financiil instnimcnt will fluctuate becatise of changes in maiket prices. Market risk ctimprisej two typts 
of risk: interest rale risk and currency risk FmanciaUastntmenU iffeded by market risk include borrowrngs. 

S'SretTriS the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument vriU fluctuate because of changes in market interest rates. The company's 
exposure to risk of changes in market rale is Umited as the company's hit given Wnj at fixed interest rate. 

The company's fixed rate loans are carried at amortised cost They are therefore not subject to interest rale risk as defined in Ind AS 107. since neither the carrying amount 
norths future cash Hows will fluctua te because of i change in fnarkcl interest rales. 

The company manages the interest rate risk by hating a balanced portfolio of fixed and variable rale borrowings. The exposure of the company's borrowing to interest rate 
changes at the end of the reporting period are is fdlows: 

(a) Xnlcrest rate exposure        
Particulars 

As at As at 
March 31, 2023 March 31. 2022 

Variable rale borrowings 
Fixed rale borrowi ngs 98J8 2295t 

Total borrow iitgs ■ 
(h) Sensitivity 
Profit or loss is sensitive to higher / lower interest expense as a result of changes in interest rates. A 20 basis pointincreare or d^ase is used 
rate risk internally to key management penonrte! and represents managemenl's xuessment of the reasonably possible change tn interest rales. With all other vanal 
held constant, the Company's pmfitbefore tax will be impacted by a change in interest rate as follows; 

Particulars As at As at 
Marchsi, 2023 Mardi3t»2022 

ill I IV V . . a-kCkv '-'J - i' • a. • 
Dccrein in interest rate-by aohavis p'.intotoobps) 

Note 17- Capital Management 

Fo! rp^rraimpany's capital management, capital includes issued equity capital and all other equity reserve altrihutable to the equity holders of the 

The Companv aims to manage its capital efficiently sc- as to Hfeguard its ability to continue as a going concern and to optimise returns to Our shareholders The capital 
Strurtitre of the Company is based on management's judgment of the appreprialf balance of key elements in order to meet «ts 
the amount of capital in proportion to risk and manage the capital structure in light of changes in economic ct.nd.lic.nj and the nsk charactemtics of the underiymg 
^leampany's aim is to translate profitable growth to superior cash generation thmugh efficient capital management The Company'spoli^isto maintain a 
strong capital structure with a focis on tcM equity so as to maintain investor, creditors and market confidence and to sustain fulure deve^ment and growth of its 
businus. The Company will lake appropriate steps in order to mginuin, or if necessary adjust, its capital stnicnire. 
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Note 18 - Related Party Disclosure 

I Name of related parties and nature of relationship: 
A) Where control exists _ 

Holding company: Keystone Realtors limited (formwiy known as Keystone Realtors Private Limited) 

B) Other related parties with whom transactions have taken place during the year & closing balances existed 
at the year end 

(i) Kev Manaaement Personnel 
Mr. Vincent RodrtgueS 
Mr, Kauad Haleria 

II Transactions with related parties 
A) Key Management personnel compensation  ^ Asat  

Particulars  March 31,2023 March 31,2022 
Short-term employee benefits*  37-96 34-77 

37-96 34-77 Total compensation 

'Compensation excludes provision for gratuity and compensated absences since these are based on actuarial valuation on an 
overall compa ny basis. 

B) Terms and conditions , , , . , , , 
All related party transactions entered during the period / year were in ordina ry course of die business and are on arm s length 
baris. 
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Particulars As at 
March 31,21123 

As at 
March 31. 2032 54 of Change 

080 ofiS 
(2-9?! (6 «! 
0 0^ (ooo) fi.aaj 78) 

Rrt 1,1m on Eo'iitV Ratio (Q.121 
O.07 

002 
0 02 28678 

Rel.ira on Cauiia! emfU'vcl 
Return on iuvr«tment 

(0 24) 
O 02 

fn or») 
(0 on) (Ufr o'O 

Reasons for significant variance In ahove ratio 
Particulars % change from March 31.20"to March 31,2023 
Debt SctMva Cowr»fe Ratio 
Return on Kipiity Patio 

Due to decrease in bnrroa'rny.t diirina the year 
Due to decrease in lo« during the •year 
Due to incrrase in Purrhavc du ring the year Trade r-ayahle? tiitru'iver ratio 

Ri-tum on Cauilal empUT'ed Due to drcfrnse in loss i'lrine the year 
Return 015 investment Due to decrease in !nvi dnrina the year 

Elements of Ratio 
Ratios Niuncrattir 

C'intent A.«vetS 

Denominator 

Currant liability 

As at March 31 
Numerator 

X70 47 

. 2023 
Dr*n*»miny l«»r 

?9 

As at Mar 
Nuinerator 

169 80 

ch 31.2022 
Denominator 

249 05 
Debl-EluHv Ratio 
Debt Service Coverage Retio 

Debt (Bwnwnjl 
Profit for the year + Fim ru e 
cost + Depfccwlion 
Pnifil for the year 

Tot <1 Eoioty 
Don'ov»ingS+ lute rest 
Accrued on Borrowing 

Aveoee Total Eouitv 

4 35 

4.29 

f-«.14) 
9828 

fss-iy) 

(0 32) 

(065) 

22951 

(a? «) 
Trade p»v»btp« tum.Terr ratio 
Reluin on Capital empioyed 

Total Furcbase 
Pinfil Before Tax + Finance 
Cost 

Average trade payable 
Total Erjuify + Debt 
(JkiTTOwings) - Cash and 
cash equivalents 

0.15 
4.29 

2.19 
(17.72) (0 43> 98.ll 

Rrtnrn on invrsf.ment Profit Before Tax + Finance 
cost 

Total attrtf 4.29 180.25 

x 

-4 

5S> 
co^ 
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segment. The company does not have any report able geographual segment as it caters to the needs of only the domestic market. 

Note 21 - Contingent liabilities 
Contingent liabilities for March 31,2023 - Nil (March 31.2022 - Nil) 

Note 22 - Earnings per share         

Particulars 

Basic earning per share 
(Loss)/ Profit for the year 
Weighted average number of equity shares 
Basic earning per share 

Diluted earning per share 
(Loss)/ Profit for tbeyear 
Weighted average number of equity shares 
Diluted earning per share 

Year ended Year ended 
March 31,2023 March 31.2022 

4-29 Co. 65) 
10.000 10.000 
42.89 (6.49) 

4.29 (065) 
10,000 10.000 
42.89 (6.49) 

Note 23 - Kingmaker Developers Privale limited (hereinafter referred to as "the company") had entered into a devdopinent management 
agreement with Real Gera Bulldlech Private Limited (RGBPL) for its real est ate project Xrownt hereafter referred to as thepnyect 
Mumbai Persuant to the Development Agreement the company and RGBPL has filled a scheme of arrangement before the Nahcmal CompanyUw 
Tribunal'(NCLT) for transfer of the project on slump sale basis. The company in its earlier years had accounted for expenses m respect of tie 
project. During die year, the company has transferred all attributable expenses incurred so far to RGBPL. 

Stance ap^e^ru^erSta^ks are subject to confirmation and reconciliation, if any. Any consequent adjustment will be considered in 
the accounts in the year of such confinnation/ reconciliation. 

Note 26 - Additional Regulatory Information 

No^oTce^s havXeS are pending against the company for holding benami property under the Benami Tra.actions 
ii) Borrowings secured against current assets . , . , . , ^ 
The Company has not borrowed from banks and financial institutions on the basis of security of current assets. 

The^m^nySnever been deel ared as wilful defaulter by any bank or financial institution or govern ment or any government authonly. 
iv) Relationship with struck off co 1 upanies . . . 
The company has no transactions with the companies struck off under Companies Act, 2013 or Companies Act. 195 ■ 
v) Compliance with number of layers of companies 
The coin pa ny has complied with tlie number of layers prescribed under the Companies Act, 2013. 
vi) Compliance with approved schcine(s) of arrangements 
The compa ny has not entered into any scheme of arrangement which has an accounting impact on current or previous financial year. 

The Smplny imTsledTnds to any other personfs) or entities), including foreign entities (Inlermediaries) 
with tlie understanding that the Intermediary shall: 
a. directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on 
behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or _ _ . 
b. provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the ultimate benenoiancs 



Ttecc,Whasno.»^y«ft^ 

Thereirnolnw'n^ surrendered or disclosed as incorrie during tl|e cuirent or previous yex in thetax assessments under the 'neooie Tax Act, '96', 

^rPtyTf„zi^rp^~Sngri^ 
jd) Registration of charges or satisfaction with Registrar of Companies Thf,^en^^or^l-.factionwhIJ.^y«tober^.„ed^lhj§»^C<.mp....itS^ndy 

xiil Utilisation of borrowings availed from banks and financial mstitutions 
The company has not obtained borrowings from banks and financial institutions. 
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Note 27 - Employee benefit ohligalions 

Particulars 
Non-current 
Compensated ahaenoe 
Giatuily 
Current 
Compensated absences 
Gratuity 
Total 

Particulars 

As at 
Mai-ch 3b 2023 

As at 
March 31. 2022 

As at 
March 31. 2023 

As at 
March 31.20=" 

Leave obligali'ms not expected to he sallied within pert 12 months   

(u) Defined contribution plans am made to provident fund in India for employees at the rale of 125S of basic salary as per 

contriliuted and it brts no farther contractual nor any constructive ohhaal.on. 

(iii) Post employm ent ohl i gati nrts 
Gratuity , . , ,, of Oral uitv Act 1072. Employees who are in eonUnuous service for a penod of 5 
The Company provides for gratuity for employees in India as per the Pajm ^ emplovues last drawn basic salary per month computed 
years are eligible for gratuity. The amount of gratuity payable on ^ unfunded plan and the Company makes contribut.ons to 

estimations of expected graluily payments. 

" gr"''ia'p"' fcl" " °M  

Particulars 
Present v'alue of 

obligation 
Fair value of plan 

assets Net amo unt 

As at March 31, 202-2 
Current service cost 
Interest exoenseAincfme) 

102.55 
19.54 
6 57 

128-65 

7.63 

il- 
8.12 

94.91 
19.54 
608 

120.54 

Remeasuirments ,. , 
Return on plan assets, excluding amount included in interest expense/fmcome.) ^ ^ 
{Gain )/loss from ela nge in demographic Miurcplums 
(Gain ),doss from change in financial assumptions 11_26 
Rxngrience (aainslditssei  —    —   • " f0-oq) 
fatal amount rccuniscd in other comprehensive meome     

0,17 (0.17) 
(7-3o) 
(4-35) 
11.26 

0.17 (0 55) 

Eroployer eontribnl ions 
Benefit payments 
Assets Transfetred In/ Acquisitions 
As at March 31.2023 

(3 45) 

124.82 

68.96 
(3-45) 

73.8o 

<68.96) 

51.02 
Ls at marcn 31. ^"^3     ^—  
Amount is below the rounding off norm adopted by the Company 

, net liability disclosed above rel^-p ^ ^ nnfunded plans Is as behmj. 
irticulars 
esent value of obligaiinus 
1 value of plan assets 

As at 
March 31. 2023 

(124-82) 
73S0 

Deficit of Era tuity plan 

Significant estimates: actuarial assumptions 
The siRtuficafit actuarial a^umplions were as follows; 
Particulars 

(51-02) 

As at 
March 31. 2023 

Dlscouiit rate 
Employee turnover 

Salary growth rate 

73'^ 
20 00^ 

8 00X p a for lire next 1 years, 
10 oo®« p.a. thereifler, starling from the 

2nd year 

As at 
March 31, 2022_ 

6.4 i9o 
14 58^ 

8 0059 p.a. for the next 1 yea, S, , 
10 oof* p a, thereafter, slatting (rorn the 2nd year 

Mortality rate Indian Assured laves Mortality 2012-14 (Urban) Indian Assured lives Mortality 2012-14 CU" l^11) 



(iv) Sensitivity analysis . prin.^^l Msumotlnnsby i% is.as below:  
The sen-sitivity of the deGneiibe neflt obligaiion to dunge- mine -g £ —' Impact on deHned benefit obligation^ 

Decrease in assumptions Increase in assumptions As at As at As at March 31, 2022 As at March 31,2023 March 31,2022 March 31, 2023 Particulars 6.19 486 Cs-s^} (447] C4-90> (3-92J Discount rale S.19 4.03 lh5 Salary growth rate 0-92 (156) (n m 
Ernployee turuover (i?») 

leportiag period) 
same method (present value of the defined benefit obligation cariuiaieu w. u ^ 
applied as when cakulaling the defined benefit liability recognised in the balance sheet. 

(v)The major categories of plan assets are as c.rt>orat;on of India CUC) as per the investment pattern stipulated for Pension 

itzszzsx ■*"" - &u -ta ^ ""*d tai 

Quoted price of the same is not availaWe. in active marhet. 

Salary risk The present value of the definadbenefit planliabilityis calcriated by reference to the future salaries of members. As such, an rncre.se 

^set liability matching risk (ALM risk): The plan faces the AIM risk as to the matching cash flow. Since the plan is invested in Unas of rule 101 of 1m omeTax 

c—^ if«- a -I. I—1 - - i r tsassBmszr" ^ ^ 
Although probability of this is very less as iiisurai.cefompan.es havc to fehow regulatory guidelines. 
(vii) Defined benefit liability and e mployer contribution s . . , „ 

Projected benefits payable in future period / year from the date of reporting 
As at 

March 31. 2023 
As at 

March gt, 2022 

1st following year 
and following year 
3td following year 
4th following year 
5th following year 
Sum of years 6 to 10 
Sum of years 11 and above 

19.12 
19-43 
1866 
25.72 
12.87 
4657 

■ 30 64 

7-40 
« 36 
11.76 
11.69 
19 02 
4i 54 
55-93 

(viii) Group Employee option plan 

31-Ma 
Average exercise price 

per share option 
ONR) 

r-23 
Number of options 

31-Mai 
Average exercise 

price per share option 
(INR) 

--22 
Number of options 

Opening balance 
Gra n led dining the year 
Eweicised during the year 
Forfeited diiiiug the year 
Closing balance —   

480 

480 
480 

167,200 

fS.100 CO) 
162,100 

- 
- 

D*^E0,«n|B.o,FI»hM»,c«ed.«»1'»-."Pl"adu,inB»=p.,^=-«,dmti.e.1P.= -,bte. 

OA 
/> 

■f 

I! 

5ACC 



,,r.ii. .n.t.-iiiittatiJiiigatthe eodofthevear tht fr'Hawin^ expiry date and pnct-i: 
Grant date 

Ol-Allg-22 

Vesting date 
oi-Aiig-23 
31-JUI-24 
3i-Jul-25 

Exercise price (INR) 

480 
480 
480 

Share options as at 
31 March 2023 

40.525 
40.525 
40.525 
40,525 

Fair value of 
option 

I90fi3 
220 71 
247-^7 
271.61 oi-Aug-sz 

Ol-Aug-22 

Weighted avenge remaining contractual life of options outstanding at end of period is 584. 

Fair value of options granted ■ „rwv -vv,. Model vh ich takes into accouul the exercise price, the term of the option, the 

option. 

The model inputs for options granted during the year ended 31 March 2023 mcluded; 
a) Vested options are exercisable for a period of four years after vesting, 
bl exercise price; INF. 480 
c) grant dalet 1 August 2022 
d) share price at gra 1 rt dale: 4 99-34 _ ^ 
e) expected price volatility of the company's shares: 43 
f) Dividend Yield: 0% 
g) risk-free interest rale: 6.95^ to 7.27% 
ae..p.t..dpncev„wn^lsb.;rfo.a..bL.,C„l.,»J0.^oaa.ren.,»nElifeoffl1ecT,Io.S).a«o.lrffor.nv»P«,rfc,1.n!«.of«.™»I.lnity 

due to publicly available informal ion. 
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